
 

 

 

KVIETIMAS DALYVAUTI PROJEKTO MOKYMUOSE 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas įgyvendina Europos socialinio fondo 

finansuojamą projektą „LSMU veiklos, skirtos gydytojų kompetencijų ir kvalifikacijos 

tobulinimui (LSMU-GYD-KOM)“, kuris prisidės keliant gydytojų profesinę kvalifikaciją,  

teikiamų paslaugų kokybę bei komandinį susikalbėjimą.  

Kviečiame gydytojus į kvalifikacijos tobulinimo kursus (vienam dalyviui finansuojami 

vieni mokymai).  

Virškinimo sistemos navikų diagnostika ir chirurginis gydymas (18 val., 3 dienos) 

Mokymai vyks: 2022.11.15 – 11.17 d. nuo 09:00 iki 15:00 val.  

Registracija į mokymus svetainėje - https://ilab.myhybridlab.com 

Arba, galite supildyti dalyvių registracijos formą ir atsiųsti el. paštu lina@i-lab.co.uk 

 

Kontaktinis asmuo Lina Kungienė lina@i-lab.co.uk, mob. +37067968376 
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Virškinimo sistemos navikų diagnostika ir chirurginis gydymas 

 

Virškinimo sistemos navikai (stemplės, skrandžio, kasos, kepenų, gaubtinės ir tiesios 

žarnos navikai) lemia vis didesnį gyventojų sergamumą ir mirštamumą. Ankstyva ir efektyvi šios 

sistemos navikų diagnostika ir gydymas padeda ne tik sumažinti pacientų mirštamumą, bet 

sumažina ir išlaidas sveikatos apsaugai. Su pacientais, kuriems diagnozuojami virškinimo 

sistemos navikai daugelio specialybių gydytojai susiduria kasdieniniame darbe. Todė gydytojams 

ir gydytojams rezidentams būtina nuolat atnaujinti savo žinias ir įgūdžius diagnozuojant ir gydant 

virškinimo sistemos navikais sergančius pacientus. 

Kursai skirti – gydytojams chirurgams, abdominalinės chirurgijos gydytojams, gydytojams    

gastroenterologams, gydytojams koloproktologams, gydytojams chirurgams rezidentams, 

abdominalinės chirurgijos gydytojams rezidentams, gydytojams gastroenterologams rezidentams. 

Maksimalus klausytojų skaičius grupėje – 5 klausytojai 

Programos tikslas -  gydytojams ir gydytojams rezidentams pateikti naujausias ir įrodymais 

pagrįstas virškinimo sistemos navikų (stemplės, skrandžio, kasos, kepenų, gaubtinės ir tiesios 

žarnos navikai) diagnostikos ir gydymo rekomendacijas.  

Kurso sertifikatas: pabaigę mokymus dalyviai gaus 18 valandų - LSMU patvirtintus sertifikatus 


